"FUSION" SH.P.K
Pasqyra e Performancés
{Pasqgyra e té ardhurave dhe shpenzimeve}
Formati 1 — Shpenzimet e shirytézimit té klasifikuara sipas nalyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve _ 2015 2014
B Té ardhura nga “aktiviteti | shfrytézimit - 81.695.341 ‘  TT.289.748

> Ndryshimi n& inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né ; proces

B Té ardhura té tjera té shfrytézimit B y . ___2l]6.45-§1__'_ 1 -

=3 lTa ardhura té tjera ne avance B | - -

B |Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme B - - -
1 _Ma.'fra per shitie

| 2 T& tjera shpenzime ] I | :

> Ehpenzma té personelit ] "~ 37.795.128 | -32.278.034
| 'F‘aga dhe shpdrblime -32637.723 | -28.008.038
2 | Shpenzirme té sigurimeve shoqérore/shéndetsora (paragitur vegmas nga -5.167 408 -4.265.998

|shpenzimel pdr pensionef) i i |

> Zhvlerésimi | aktiveve afatgjata materiale ' v
P Shpenzime konsumi dhe amortizimi | -3.870.791 = -2.811.976

[ |Ehpnn1|ma té tjera shfrytézimi - : -23660.003 15, 559.260
= 'Te ardhura t& tjera o
1 Te ardhura nga njésifd ukonurnrke ku ka inleresa piesémarrése (paragitur
vegmas e ardhurat  nga njésité ekonomike brenda grupit) [
| 2 |Té ardhura nga investime! dhe huaté e ljera pjesé e alktiveve afafg,ra!a [
[ fparaq.'mr VEQITES 18 ardhiral nga wigsité ekonomike brenda grupit)
| 3 |Interess fE arkelueshem dhe fé ardhura 14 fara t6 ng,lashme (paragitur
|vegmas & ardhural nga njgsitd elonomike brenn‘a gQrupit) | )
Zhvlerésnmn i aktiveve financiare dhe |n1mst|me1.re financiare t& mbajtura si _
I aktwe afatshkurtra - e A ——
> Ehpﬂnzlmﬂ ne financiare - _J_ -866.389 -%@_Lﬂfﬁ__
. Shpenzime interes! dhe shpenzime rcng[ ngjashme (paragitur vegmas | |
B | shopenzime! per Fu paguar fek njésife ekonomike brenda grupitl ) -323.746 | -185472
| 2 Shpenzime fd tiera J‘rn:?ﬂn'are -542 641 | -118.628
I L e it o S T SRR
| 4 PjB'Ea 9 fi t:mluhuml:ues nga pjesémarrjet [
> FltlmI!Humh]a para tatimit - | 15.709.484 | 26.336.378
[ Shpnnz:ml i tatimit mbi fitimin . - ) - __" l S
1 Shpenzimi aktual | fafimit mbi fitimin - | 2.378.290 2954203
2 Shpenzimii tatim fitimif té shtyré - 1
| 3 Piesa e tatim fitimit _!¢ plesémareve
> 'Fitir'ni.l'Humb]a e vitit _ o 13331194 | 22.382.175
[ FltImHHUITIhja pér: ) ) '
| Fronaré! e njgsisd ekonomike mémé
\Interesal jo-kontroliuess |
_ — A |
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése =
Nr ~ Pershkrimi | Elementeve — 2015 2014
> FltlmlfHumbja =3 '.rltlt 1333194 | 22382475

Té ar-::lr_wu_ra te tjera Q}ITHQDEFfEhII'ESE pér witin: : -

Difarencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés ne ueprlman & hugja - -
Eanren!:;at {+i-) nga rivierésimi | aktiveve afatgjata materiale - [ - D=
|Diterencat (- at (+/-] nga rivierésimi i aktivet financiare t& m bajtura per shite [ - ] ] -
|Pjesa e t& ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarget | -

B Totalii t& ardhurave 1 tiera gjithépérishirese per vitin___

B Totalii t& archurave gjithepérfshirése pér vitin -

> Totah i 18 ardhuravefhumhjeve gjithepérfshirése per:
F'm.'?are*e njEsisd ekonomike mems
| Interasat jo-kontrofluese




